
ByTTV 2008/2009

Mädchen Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Unterknöringen 18 18 0 0 144:33 +111 36:0
2 TSV Herbertshofen 18 14 1 3 131:74 +57 29:7
3 SV 1963 Riedering e.V. 18 14 0 4 125:84 +41 28:8
4 SV Niederbergkirchen 1968 e.V. 18 11 2 5 119:81 +38 24:12
5 SV Gendorf Burgkirchen e.V. 18 10 1 7 113:90 +23 21:15
6 SV Prutting 18 8 0 10 99:105 -6 16:20
7 TSV Eintracht Karlsfeld e.V. 18 6 0 12 73:121 -48 12:24
8 SSV Wertach 18 4 0 14 64:123 -59 8:28
9 TSV Peißenberg 18 3 0 15 69:131 -62 6:30

10 SV DJK Kolbermoor 18 0 0 18 49:144 -95 0:36
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2008 10:00 TSV Eintracht Karlsfeld e.V. TSV Herbertshofen 2:8
Sa. 27.09.2008 10:30

11:00
SV Prutting
TSV Peißenberg

TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
SV 1963 Riedering e.V.

8:4
6:8

Sa. 04.10.2008 10:00
10:30
11:00
11:00
14:00

TSV Herbertshofen
SV Prutting
SV DJK Kolbermoor
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
SV 1963 Riedering e.V.

TSV Peißenberg
SV Unterknöringen
SSV Wertach
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
SSV Wertach

8:2
2:8
3:8
2:8
8:2

So. 05.10.2008 10:30 SV Prutting SSV Wertach 8:4
Sa. 11.10.2008 10:00

10:00
10:30
11:00
14:00
15:00

TSV Herbertshofen
SV 1963 Riedering e.V.
SV DJK Kolbermoor
TSV Peißenberg
SV 1963 Riedering e.V.
SSV Wertach

SV Prutting
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.

8:3
8:2
4:8
3:8
8:5
0:8

Di. 21.10.2008 18:00 SV Gendorf Burgkirchen e.V. SV Niederbergkirchen 1968 e.V. 3:8
Sa. 25.10.2008 10:00

11:00
14:00
14:00
15:00

SV Unterknöringen
TSV Peißenberg
TSV Herbertshofen
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
SSV Wertach

SV DJK Kolbermoor
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
SV DJK Kolbermoor
SV 1963 Riedering e.V.
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.

8:1
6:8
8:5
6:8
6:8

Mi. 05.11.2008 19:00 SV 1963 Riedering e.V. SV Prutting 8:1
Sa. 08.11.2008 10:00

11:00
14:00
14:00
15:00

SV Gendorf Burgkirchen e.V.
TSV Peißenberg
SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
SSV Wertach

TSV Herbertshofen
SV Unterknöringen
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
TSV Herbertshofen
SV Unterknöringen

1:8
1:8
8:4
7:7
0:8

Sa. 15.11.2008 10:00
10:30
10:30
14:00
14:00

SV Unterknöringen
SV DJK Kolbermoor
SV Prutting
SV DJK Kolbermoor
TSV Herbertshofen

SV 1963 Riedering e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
TSV Peißenberg
TSV Peißenberg
SV 1963 Riedering e.V.

8:3
3:8
8:1
6:8
8:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:33 | Seite 1 von 2



ByTTV 2008/2009

Mädchen Bayernliga Süd (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2008 10:00

11:00
11:00
15:00

SV Unterknöringen
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
TSV Peißenberg
SSV Wertach

TSV Herbertshofen
SV DJK Kolbermoor
SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Gendorf Burgkirchen e.V.

8:4
8:4
2:8
3:8

Sa. 06.12.2008 10:00
10:00
10:00
14:00
15:00

SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
TSV Herbertshofen
SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.

SV Unterknöringen
SSV Wertach
SV Prutting
SV Prutting
SV Unterknöringen

5:8
8:2
8:2
8:2
0:8

Mi. 10.12.2008 17:30 SV 1963 Riedering e.V. SV DJK Kolbermoor 8:3
Fr. 19.12.2008 18:00 SV DJK Kolbermoor SV Prutting 6:8
Sa. 20.12.2008 12:45

15:00
SV Unterknöringen
SSV Wertach

SV Gendorf Burgkirchen e.V.
TSV Peißenberg

8:4
5:8

Sa. 10.01.2009 11:00
15:00

TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
SSV Wertach

SV Prutting
SV 1963 Riedering e.V.

4:8
8:5

Fr. 16.01.2009 18:00 SV DJK Kolbermoor SV 1963 Riedering e.V. 2:8
Sa. 17.01.2009 14:00 SV Prutting SV 1963 Riedering e.V. 6:8
Sa. 24.01.2009 10:00

12:45
14:00

SV 1963 Riedering e.V.
SV Unterknöringen
SV Prutting

TSV Herbertshofen
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
TSV Herbertshofen

8:4
8:0
6:8

Sa. 31.01.2009 10:30
11:00
15:00

SV Prutting
TSV Peißenberg
SSV Wertach

SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor

3:8
8:0
8:0

Sa. 07.02.2009 10:00
10:30
14:00
14:00
14:00

TSV Herbertshofen
SV Prutting
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
TSV Herbertshofen
SV 1963 Riedering e.V.

SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Unterknöringen
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.

8:5
6:8
1:8
4:8
8:5

Sa. 14.02.2009 10:00
10:00
10:30
11:00
15:30

SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Unterknöringen
SV DJK Kolbermoor
TSV Peißenberg
SSV Wertach

SV 1963 Riedering e.V.
SV Prutting
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
TSV Herbertshofen
TSV Herbertshofen

6:8
8:4
3:8
2:8
4:8

Fr. 20.02.2009 18:00 SV Gendorf Burgkirchen e.V. SV DJK Kolbermoor 8:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 11:00

14:00
15:00

TSV Peißenberg
SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SSV Wertach

SV Prutting
SV Unterknöringen
SV Prutting

2:8
2:8
3:8

Sa. 07.03.2009 10:00
10:00
11:00
14:00
14:00

SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV DJK Kolbermoor
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
SV 1963 Riedering e.V.

SSV Wertach
SV Unterknöringen
TSV Peißenberg
SSV Wertach
SV Unterknöringen

8:1
1:8
8:6
8:1
1:8

Sa. 14.03.2009 10:00
11:00
11:00
14:00
15:00

TSV Herbertshofen
TSV Peißenberg
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
SV Unterknöringen
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.

SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
SSV Wertach
SV 1963 Riedering e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.
SSV Wertach

8:1
3:8
1:8
8:0
8:0

Sa. 21.03.2009 10:00
11:00
14:00

TSV Herbertshofen
SV Gendorf Burgkirchen e.V.
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.

TSV Eintracht Karlsfeld e.V.
TSV Peißenberg
TSV Peißenberg

8:3
8:3
8:5

Sa. 28.03.2009 10:30
12:45
14:00

SV DJK Kolbermoor
SV Unterknöringen
SV Niederbergkirchen 1968 e.V.

TSV Herbertshofen
TSV Peißenberg
TSV Eintracht Karlsfeld e.V.

3:8
8:0
8:2

Fr. 03.04.2009 18:00 SV Niederbergkirchen 1968 e.V. SV Gendorf Burgkirchen e.V. 7:7
Sa. 04.04.2009 10:30

12:45
14:00

SV Prutting
SV Unterknöringen
SV 1963 Riedering e.V.

SV DJK Kolbermoor
SSV Wertach
TSV Peißenberg

8:1
8:1
8:3
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